
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 10. prosince 2002

mezi smluvními Stranami

1. Půjčitel:

Siemens Healthcare s.r.0.
Se Sídlem Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4
provozovna: Karásek 1767/1, 621 00 Brno - Řečkovice
IČ; 04179960, DIČ: cZO4179960
zapsaná v obchodním rej Stříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166
Zastoupená

(dále jen „půjčiıem
a

2. Vypůjčitel:

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
se Sídlem Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
IČ: 26001551, DIČ: 02699004900
Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2328
Zastoupená Ing. Tomášem Slámou, MSc., předsedou Správní rady
(dále jen „vypůjčitel“)

I.
1. Smluvní Strany uzavřely dne 10. prosince 2002 Smlouvu o výpůjčce l ks imunochemíckého analyzátoru

Immulite 2000, (dále jen „smlouva o výpůjčce“).

2. Dne 21. června 2012 byl ke Smlouvě O výpůjčce uzavřen Dodatek č l ,který upravuje rozšíření předmětu
výpůjčky o 2 kS přístroje SMS VerSaCel ) Dne 23.září 2015 byl ke Smlouvě
uzavřen Dodatek č 2, který upravuje výměnu přístroje Immulite 2000 s za Immulite 2000
XPi S Dodatkem č.3 Ze dne 31 122019 došlo k Odvezení 2 ks přístrojů SMS VerSaCell S

a rozšíření předmětu výpůjčky o l ks přístroje BN ProSpec S

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že ztechnických důvodů dojde k výměně přístroje Immulite 2000 XPi
Za přístroj Immulite 2000 XPi S Čl. I. odst. 1. výše

uvedené smlouvy o výpůjčce Se mění následovně:

Půjčı'tel Se touto Smlouvou Zavazuje půjčit vypůjčitelí I ks přístroje Immulite 2000 XPi a
1 ks přístroje BNProSpec (Vše dálejen „předmět výpůjčky ").

III.
1. Ostatní ujednání této Smlouvy Zůstávají beze Změny.

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze Smluvních Stran Obdrží po jednom.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními Stranami.

V Brně dne ................... V Jičíně dne ..................

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

ł Pøuępìaııngunnha Hmmvá_
azafi'nrìıągšžfšćmm ggmmm“Mr“
1.1211'1111.1 ‰:“M“Q“““BA aazøzza“.nn.~flznflnøv

Mgr. Liborem Ševčíkem,MBA a Ing. Janka Homišerová Ing. Tomáš Sláma, MSc.
v plné moci předseda Správní rady





P L N Á M o c
UPM/273122

Společnost Siemens Healthcare, s.r.o.. se sídlem Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4ı IČ
04179960, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka
243166 (dále jen „Spolı=.-čnost")I Zastoupená

jednatelem společnosti
a

jednatelem Společnosti,

uděluje tímto
p l n O u m o c

jíž je ZmocňujeI aby Za společnost Společně jednaly v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnci jsou oprávněni Za společnost právně jednat (a to včetně podepisování nabídekI smluv a
uskutečňováni dalších právních jednání V řízeních podle Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů, resp. Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných
ZakázekI ve Znění pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejících s obchodními případy a
provozem společností.

Zmocněnci nejsou oprávněni uskutečňovat takova právní jednání, jejichž obsahem je závazek
společnosti poskytnout plnění, jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřená výší peněžitého protiplnéní)
převyšuje v jednotlivém případě částku 50000000,- Kć (slovy padesát milionů korun Českých) bez
DPH.

Zmocněnci se za společnost podepisují tak, že k označení Obchodní firmy společnosti připojí svůj podpis
a text: „v plné moci“ (není-li tento text u mista určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnci nejsou Oprávnění udělit plnou moc kjednání Za společnost jiné osobě ani na jinou osobu
postoupit oprávnění Z této smlouvy vyplývající.

Tato plná mocje udělena na dobu do 30.9.2022.

V Praze dne .4.Ť...9.2020

Mgr. Michal ech ng. are opej o
jednatel Siemens Healthcare, s.r.o. jednatel Siemens Healthcare, s.r.o.

Tuto plnou moqpřijjmam v plném rozsahu.
lDne

-

gr. jm j ev Ing.
JankaWŘIorniŠer

vá



OVĚŘENÍ - LEGALIZACE
Bčžnć čisıø øvčžøvnøf knihy z O _I- 16/717, /ě 40%/Zť ZO

Ovčřují, že Nad Okrouhh'kem 2293/9 a
ejichž totožnost byla Zjištěna

Z úředního průkazu, tuto listinu před notářcm vlastnoručně pode-psali.

V Praze dne 17.9.2020 4 ›- V _ V --- _-

/Í ` ` "
- 'V i

/ ' _ .

. 'I'.__ör

\



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 132331965-295665-200929150032, Skládající Se Z 2 listů, Se doslovnč shoduje S
Obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení Osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: - notářka
Pracoviště - notářka
V Brně dne 29.09.2020






